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Valg af revisor

Ved den ordinære generalforsamling blev PwC valgt som koncernens revisionsfirma for en 
etårig periode på baggrund af bestyrelsens indstilling fra sag nr. 4 af 20. november 2020.

PwC Skive har pr. 1. juli 2021 valgt at indgå i samarbejde med Beierholm jf. vedlagte presse-
meddelelser. Det betyder, at de revisorer, der hidtil har været tilknyttet samarbejdet med Energi 
Viborg fremover, repræsenterer Beierholm. 

Vi har et særdeles konstruktivt samarbejde med Skivekontorets medarbejdere, der har særlige 
kompetencer vedrørende forsyningsbranchen.

I den situation, koncernen er i lige nu med en igangværende salgsproces, vurderer direktionen, 
at det er vigtigt at samarbejde med revisorer, som kender Energi Viborg godt for at få den bedst 
mulige rådgivning. Beierholm har tilkendegivet, at de fastholder samme priser på revisionen, 
som tidligere aftalt med PwC, dog vil der komme stigninger, såfremt der frasælges yderligere 
selskaber pga. manglende synergi ved mødeafholdelse m.v.

Direktionen anbefaler, at bestyrelsen indstiller til en ekstraordinær generalforsamling, at Beier-
holm vælges som revisor for koncernen.

Revisor vælges for en given periode på generalforsamlingen. Det vurderes, at det vil være en 
fordel, at koncernen først går i formelt udbud med revisorydelsen, når en evt. salgsproces er af-
sluttet. Direktionen forventer, at der senest efter udarbejdelsen af årsrapporter for 2022 igen 
kan gennemføres et udbud af den lovpligtige revisionsydelse. 

Det bemærkes i den sammenhæng, at vi fortsat har PwC tilknyttet som salgsrådgiver i den 
igangværende proces angående elforsyningen, og at PwC i denne sammenhæng uproblema-
tisk kan arbejde sammen med Beierholm.
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Punkt 4: Valg af revisor



ENERGI VIBORG A/S

DIREKTØREN INDSTILLER

at bestyrelsen indstiller til en ekstraordinær generalforsamling, at Beierholm vælges som re-
visor for koncernen frem til og med revisionen for årsrapporten 2023, og

at sagen oversendes til behandling i Viborg Kommune, og 

at der afholdes ekstraordinær generalforsamling i alle selskaber i Energi Viborg koncernen 
umiddelbart efter Viborg Kommunes behandling af sagen.



Beslutning for Punkt 4: Valg af revisor

Indstillingen blev godkendt.
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pwc 
Til kunder og samarbejdspartnere 
Hos PwC i Skive 

5. juli 2021 

Fra 1. Juli 2021 hedder vi Beierholm. 

Vi er glade for at kunne fortælle, at PwC Skive nu bliver en del af Beierholm, Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab. 

Hvad betyder det for dig som kunde? 
Det betyder først og fremmest, at du opretholder en stærk og loyal samarbejdspartner i det daglige. Du 
vil fortsat blive betjent og rådgivet af de samme medarbejdere fra vores kontor i Skive. Derudover vil vi 
kunne trække på et stærkt bagland af specialister med et ufravigeligt fokus på mindre og mellemstore 
virksomheder. Beierholm har Danmarks største skatteafdeling med speciale i netop dette segment 
samt særlige kompetencer inden for blandt andet forretningsudvikling, digitalisering og outsourcing. 

Vi sikrer dit behov for nærværende og lokal rådgivning 
Hos PwC Skive lægger vi stor vægt på at yde nærværende rådgivning, der er lokalt forankret — men 
som samtidig har et bredt udsyn, både på landsplan og internationalt. Ved at indtræde i Beierholm 
sikrer vi, at du også fremadrettet har en samarbejdspartner, der altid er tæt på, og samtidig har de 
nødvendige kompetencer til at understøtte udviklingen af din virksomhed. 
Beierholm er desuden en virksomhed, der tilbyder stærke værktøjer tilpasset mindre og mellemstore 
virksomheder, så du blandt andet kan høste digitaliseringens fordele gennem forenkling af den 
økonomiske administration og outsourcing. Og så er der herudover en lang række spændende ydelser 
og services, som vi glæder os til at fortælle mere om inden for kort tid. 

Det gør alt sammen, at Beierholm er den helt rigtige samarbejdspartner for os, og vi glæder os til 
fremtidens opgaver. 

Beierholms værdier ligner vores 
Vores valg af Beierholm som fremtidens samarbejdspartner er sket efter grundige overvejelser. Ikke 
alene er kvalifikationer og kompetencer i top hos Beierholm, men også de bløde værdier såsom et 
positivt menneskesyn, en god, personlig betjening af kunder og støtte til medarbejdernes faglige og 
personlige udvikling har været vigtige for os. Blandt andet er Beierholm flere gange blev kåret som en 
af Danmarks bedste arbejdspladser og ligger desuden i top i revisionsbranchens uvildige 
kundetilfredshedsundersøgelse. 

Vi ser frem til, at vores gode samarbejde vil fortsætte, også under nyt firmanavn. Har du spørgsmål 
eller behov for yderligere oplysninger, er du altid meget velkommen til at kontakte os. 

Med venlig hilsen 

Børnjaiço. en 
K ntorled r i PwC, Skive 

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 33 77 12 31 
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Velkommen hos Beierholm 

I forlængelse af den orientering, du har fået fra PwC Skive, er det en stor glæde pr. den 1. juli 

2021 at byde dig velkommen til Beierholm. Vi er glade for og stolte over, at PwC Skive har valgt 

at blive en del af virksomheden, og vi ser frem til et godt samarbejde. 

 

Hermed udvider og styrker vi vores aktiviteter væsentligt i Midt- og Vestjylland, hvor vi i for-

vejen er repræsenteret med 7 kontorer. Samlet er Beierholm landsdækkende med ca. 1.375 

medarbejdere fordelt på 33 kontorer over hele landet. Den decentrale struktur er et udtryk for, 

at vi lægger stor vægt på at være en lokal medspiller, som er tilgængelig og i tæt kontakt med 

kunderne.  

 

Beierholm er en danskejet rådgivnings- og revisionsvirksomhed, der ejes af 110 partnere. Vi 

har et ufravigeligt fokus på at hjælpe mindre og mellemstore virksomheder med at udvikle de-

res forretning samt med at forenkle økonomifunktionen og skabe overblik. Vores ydelser spæn-

der vidt fra regnskabs- og revisionsbistand til rådgivning inden for f.eks. skat, moms, afgifter, 

forretningsudvikling, bæredygtighed, digitalisering og outsourcing. Vi er medlem af det inter-

nationale rådgivnings- og revisionsnetværk HLB, hvilket betyder, at vi også kan hjælpe vores 

kunder udenfor Danmarks grænser. 

 

Vi glæder os til som lokal sparringspartner at tage aktiv del i erhvervsudviklingen i det midt- 

og vestjyske område. Det vil ske i et tillidsfuldt, engageret og personligt samarbejde med vores 

kunder, hvilket er grundsætningen for alle medarbejdere i Beierholm. 

 

I forbindelse med overgangen til Beierholm indtræder Bjørn Jakobsen, Martin Olesen Furbo, 

Jesper K. Viborg, Michael K. Dalberg, Jakob Dahl Jensen og Allan Aakmann Christensen alle 

som partnere i Beierholm. 

 

Ønsker du at vide mere om Beierholm, er du velkommen til at kontakte os. Du kan også læse 

mere på www.beierholm.dk. 

Punkt 4, Bilag 2: Velkomstbrev fra Beierholm Skive



Velkommen hos Beierholm 
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Til kunder og samarbejdspartnere hos PwC Skive 

Med de bedste ønsker om et godt og inspirerende samarbejde. 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

Søren V. Pedersen 

Statsaut. revisor. Adm. direktør 

Punkt 4, Bilag 2: Velkomstbrev fra Beierholm Skive


